Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Nr LII/22/2023

Rady Miejskiej w Zbaszynku
z dnia 24 kwietnia 2023 roku

Dotacje udzielane w 2023 roku z budzetu podmiotom nalezgacym i nie nalezagcym do sektora finanséw

publicznych
Dziat | Rozdziat 8 Nazwa instytucji Ogoh?fn plan ) ) 2 tego: -/w zI/- )
dotacji /w z{/ | podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych
Starostwo
600 60014 6300 |[Powiatowe w| 342539,80 342 539,80
1. Swiebodzinie
Miasto Zielona
801 80117 2310 , 53 792,00 53 792,00
2. Géra
851 | 85154 | 2710 | MiastoZielona | 5606 00 15 000,00
3. Géra
Zbaszynecki
4 921 92109 2480 | Ogrodek Kultury | 2203003,00 2203 003,00
Razem 2 614 334,80 2203 003,00 0,00 411 331,80
Dotacja dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych
Realizacja zadan
na rok 2023 w
1. | 010 | 01008 | 2830 | Zakresiezadan 40 000,00 40 000,00
zwigzanych z
melioracjg wodna
Dotacja celowa
dla Ochotniczych
2. 754 75412 2820 Strazy Pozarnych 15 000,00 15 000,00
z terenu Gminy
Dotacja celowa
dla Ochotniczej
Strazy Pozarnej w
3. 754 75412 6230 Dabré Wikp. 400 000,00 400 000,00
abréwce p
na zakup
samochodu
Przedszkola
Niepubliczne
4, 801 80104 2540 dziatajace na 2 793 304,07 2793 304,07
terenie Gminy
Zbaszynek




801

80195

2007

Dotacja dia
Partnera przy
realizacji projektu
pn.:
"Modernizacja
ksztatcenia
zawodowego w

Gminio

109 134,98

109 134,98

801

80195

2009

Dotacja dla
Partnera przy
realizacji projektu
pn.:
"Modernizacja
ksztatcenia
zawodowego w
Gminie
Zhaszvnek"

10 609,34

10 609,34

851

85111

6230

Nowy Szpital w
Swiebodzinie -
dotacja celowa na
zakup sprzetu
medycznego

80 000,00

80 000,00

851

85195

2360

Realizacja zadan
na rok 2023 w
zakresie ochrony
zdrowia

5 000,00

5 000,00

851

85195

6230

Centrum
Medyczne
TOPMED LLP Sp.
z 0.0. - dotacja na
zakup sprzetu
RTG

396 000,00

396 000,00

10.

853

85395

2360

Realizacja zadan
na rok 2023 w
zakresie polityki
spotecznej
(dziatalnosé na
rzecz senioréw)

37 500,00

37 500,00

11.

855

85516

2830

Ztobki i kluby
dzieciece
dziatajace na
terenie Gminy
Zbaszynek

160 000,00

160 000,00

12.

900

90001

6230

Dotacja z
przeznaczeniem
na
dofinansowanie
budowy
przydomowych
oczyszczalni
Sciekdéw

15 000,00

15 000,00




13.

900

90005 6230

Dotacja z
przeznaczeniem
na
dofinansowanie
wymiany
ogrzewania

60 000,00

60 000,00

14.

900

90095 2820

Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych
do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00

15 000,00

15.

900

90095 6230

Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztéw realizacji
inwestycji i
zakupow
inwestycyjnych
jednostek nie
zaliczanych do
sektora finansow
publicznych

15 000,00

15 000,00

16.

921

92120 2720

Realizacja zadan
na rok 2023 w
zakresie ochrony
zabytkdow i opieki
nad zabytkami

20 000,00

20 000,00

17.

921

92195 2360

Realizacja zadan
na rok 2023 w
zakresie kultury,
sztuki oraz
podtrzymywania
lokalnych tradycji
kulturowych

35 500,00

35 500,00

18.

926

92695 2360

Realizacja zadan
na rok 2023 w
zakresie kultury
fizycznej i sportu

336 000,00

336 000,00

Razem

4 543 048,39

2 793 304,07

0,00

1749 744,32

Ogoétem

7 157 383,19

4996 307,07

0,00

2161 076,12




